

Protokół Nr 2/2011

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego w dniu 29 kwietnia 2011 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 8³⁰. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski i stwierdził, że w posiedzeniu Komisji bierze udział większość jej członków w związku z czym wszystkie podjęte decyzje będą ważne.

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Wobec braku uwag do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie przyjęcia zaproponowanego porządku posiedzenia. W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków Komisji. Głosów „za” było 4.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji z dnia 11 lutego 2011 r.
2. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Ad 1

Komisja zapoznała się z treścią protokołu posiedzenia Komisji z dnia 11 lutego 2011 r. i nie wniosła żadnych uwag. Wobec powyższego Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski poprosił zebranych członków Komisji o przegłosowanie jego przyjęcia.

W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków Komisji, głosów „za” było 4. Protokół posiedzenia Komisji z dnia 11 lutego 2011 r. został przyjęty jednogłośnie.

Ad 2

Komisja zapoznała się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu przez przeanalizowanie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski poinformował, że w okresie od 11 lutego 2011 r. do dnia dzisiejszego odbyło się pięć posiedzeń Zarządu, tj. 15 i 24 lutego, 16 i 31 marca i 19 kwietnia (protokół z dnia 31 stycznia nie był analizowany na poprzednim posiedzeniu Komisji).

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski przedstawił protokoły Zarządu Powiatu Nr 6/11 z dnia 31 stycznia 2011 r. i Nr 7/2011 z dnia 15 lutego 2011 r. oraz zapoznał Komisję ze sprawą rozpatrzenia przez Zarząd wniosku firmy RADMIX Radosław Zieliński z siedzibą w Białymstoku o zawarcie umowy umożliwiającej firmie na korzystanie z dróg będących własnością Powiatu Sokólskiego, w celu wywozu kruszywa z kopalni surowców naturalnych Bilwinki.

Członek Zarządu Powiatu Aleksy Oleksza powiedział, że z firmą RADMIX Radosław Zieliński zawarta została umowa umożliwiająca firmie korzystanie z dróg będących własnością Powiatu. Firma zobowiązała się do dokonania przebudowy i wzmocnienia nawierzchni zwirowej dróg dojazdowych do kopalni na koszt własny, zabezpieczenia bieżącej przejezdności tych dróg dla innych użytkowników oraz złożenia weksla jako zabezpieczenie robót.

Członek Komisji Walenty Jarosz zapoznał członków Komisji z protokołem Zarządu Powiatu Nr 8/2011 z dnia 24 lutego 2011 r.

Następnie członek Komisji Romuald Gniedziejko przedstawił protokół Zarządu Powiatu Nr 9/2011 z dnia 16 marca 2011 r.

Członek Komisji Stanisław Kozłowski zapoznał Komisję ze sprawami rozpatrywanymi przez Zarząd w dniu 31 marca 2011 r.

Komisja po zapoznaniu się z bieżącą pracą Zarządu i po przeanalizowaniu treści protokołów z posiedzeń Zarządu nie zgłosiła uwag do pracy Zarządu.

Ad 3

W sprawach różnych głos zabrał członek Komisji Stanisław Kozłowski i powiedział, że Komisja zapoznaje się z protokołami z posiedzeń Zarządu Powiatu, które odbyły się dużo wcześniej. Radny złożył wniosek o zamieszczanie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sokółce każdorazowo po przyjęciu protokołu przez Zarząd. Dodał, że członkowie Komisji mogliby się z protokołami na bieżąco zapoznać i na posiedzeniu Komisji wnieść do nich ewentualne uwagi. Dodał, że nie jest powiedziane, że protokoły z posiedzeń Zarządu mogą być umieszczane w BIP dopiero po przyjęciu przez Komisję Rewizyjną.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski powiedział, że wystąpi o opinię prawną dotyczącą możliwości zamieszczania protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu w BIP Starostwa Powiatowego każdorazowo po przyjęciu protokołu przez Zarząd i przedstawi ją na następnym posiedzeniu Komisji.

Wniosek radnego Stanisława Kozłowskiego nie został przegłosowany.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zamknął posiedzenie o godzinie 9⁴⁰.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokółowała

Aneta Glińska

Przewodniczący Komisji

Grzegorz Skórski